Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От  18 января    2013 года №11
О назначении Уполномоченного
по защите прав участников
образовательного процесса в школе

На основании приказа управления образования от 17.01.2013 года №23 «О назначении Уполномоченных по защите прав участников образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях Советского муниципального района» и в целях защиты прав несовершеннолетних, оказания помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, улучшения психологического климата в школе и развития инновационных форм правовой работы с учащимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дроздову Н.А., педагога-психолога, назначить  Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса.

2. Руководствоваться Положением об Уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса, утвержденного приказом управления образования.

3. Агееву И.А., заместителя директора по воспитательной работе, назначить школьным координатором за деятельностью Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.А. Мезинцев